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Jugos Cítricos Concentrados
de Lima / Limón

PRODUCTO

Jugo de Limón
Jugo de Lima
Mezcla de Limones

Botellas

Jarras

15 oz (445 ml)
32 oz (956 ml)

1 galón

12
12

4

MATERIAL 
DE EMBALAJE

UNID 
X CAJA     TAMAÑO
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Jugos RTD

PRODUCTO

Arándano 
Manzana 
Uva 
Toronja 
Maracuyá
Naranja 
Melocotón 
Mango
Mezclas  

Botellas

15
12
12
8

10.1 oz (300 ml) 
17 oz   (500 ml) 
32 oz  (950 ml) 
64 oz  (1,890 ml)

MATERIAL 
DE EMBALAJE

UNID 
X CAJA     TAMAÑO
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Vinagres

PRODUCTO

Vinagre tinto
Blanco Destilado
Balsámico  

Botellas

Jarras Pet
Jarras HDPE

125 ml
8.5 oz (250 ml) 
17 oz  (500 ml) 
32 oz (946 ml)

         5 lt

24
12
12
12

2

MATERIAL 
DE EMBALAJE

UNID 
X CAJA     TAMAÑO
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Ketchup, Mostaza
y Mayonesa

PRODUCTO

Ketchup
Mostaza 
Mayonesa 
Aceite vegetal 
Base de salsas y 
piqueos

Botellas

Doy Pack 
(con y sin bolsa)

Galón

12
12

24
12
12
12
12

4

15 oz (445ml)
32 oz (956 ml)

100 gr
200 gr
250 gr
500 gr
1000 gr

1 galón

MATERIAL 
DE EMBALAJE

UNID 
X CAJA     TAMAÑO
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Otras Salsas
y Pastas

PRODUCTO

Salsa BBQ, 
Salsa de soya,  
Salsa para carne, 
Salsa teriyaki, 
Salsa Worcestershire

Salsa de tomate
Pasta de tomate

Botellas  

Jarras

Doy Pack (con 
y sin bolsas)

12
12
12
24
24
12

2

24
24
12

10 oz 
11 oz
18 oz
125 ml
250 ml
500 ml

5 lt

120 gr
160 gr
200 gr

MATERIAL 
DE EMBALAJE

UNID 
X CAJA     TAMAÑO
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Aderezos para
Ensaladas

PRODUCTO

Vinagreta 
Mostaza con miel
Ranch
Italiana 
Estilo francés
Mil Islas
Cesar
Queso azul

Botellas

Doy Pack (con y 
sin bolsas)

Galón

8.5 oz (240 ml)
16 oz (473 ml)

100 gr
250 gr
500 gr

1 galón

12
12

24
12
12

4

MATERIAL 
DE EMBALAJE

UNID 
X CAJA     TAMAÑO
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Untables de frutas

PRODUCTO

Untables de frutas 
Gelatinas 
Jaleas
Conservas

Botella
Botella HDPE

Envase de
vidrio

12 oz 
19 oz 

250 gr
275 gr

12
12

12
12

MATERIAL 
DE EMBALAJE

UNID 
X CAJA     TAMAÑO
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Sirope

PRODUCTO

Sirope para 
panqueques
Sirope de chocolate
Sirope de fresas
Sirope de caramelo

Botella Pet
Botella HDPE

12 oz 
24 oz 

12
12

MATERIAL 
DE EMBALAJE

UNID 
X CAJA     TAMAÑO
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Menestras

PRODUCTO

Arveja Partida
Lentejas Easton
Lentejas Laird
Lentejas BB Pardina
Frijol Panamito
Pop Corn
Red Kidney
Garbanzo
Pallar
Frijol Canario

Bolsa

500 gr
1 Kg
2 Kg
3 Kg
5 Kg 

MATERIAL 
DE EMBALAJE TAMAÑO
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