



# Portafolio de Productos



## Catálogo 2021



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



## Jugos Cítricos Concentrados de Lima / Limón



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO	UNID X CAJA
Jugo de Limón Jugo de Lima Mezcla de Limones	Botellas	15 oz (445 ml) 32 oz (956 ml)	12 12
	Jarras	1 galón	4



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



## Jugos RTD



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO	UNID X CAJA
Arándano		10.1 oz (300 ml)	15
Manzana		17 oz (500 ml)	12
Uva		32 oz (950 ml)	12
Toronja		64 oz (1,890 ml)	8
Maracuyá			
Naranja			
Melocotón			
Mango			
Mezclas			



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



## Vinagres



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO	UNID X CAJA
Vinagre tinto Blanco Destilado Balsámico	Botellas	125 ml 8.5 oz (250 ml) 17 oz (500 ml) 32 oz (946 ml)	24 12 12 12
	Jarras Pet Jarras HDPE	5 lt	2



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



# Ketchup, Mostaza y Mayonesa



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO	UNID X CAJA
Ketchup Mostaza Mayonesa Aceite vegetal Base de salsas y piqueos	Botellas	15 oz (445ml) 32 oz (956 ml)	12 12
	Doy Pack (con y sin bolsa)	100 gr 200 gr 250 gr 500 gr 1000 gr	24 12 12 12 12
	Galón	1 galón	4



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



## Otras Salsas y Pastas



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO	UNID X CAJA
Salsa BBQ, Salsa de soya, Salsa para carne, Salsa teriyaki, Salsa Worcestershire	Botellas	10 oz	12
		11 oz	12
		18 oz	12
		125 ml	24
		250 ml	24
		500 ml	12
	Jarras	5 lt	2
Salsa de tomate Pasta de tomate	Doy Pack (con y sin bolsas)	120 gr 160 gr 200 gr	24 24 12



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



## Aderezos para Ensaladas



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO	UNID X CAJA
Vinagreta	Botellas	8.5 oz (240 ml)	12
Mostaza con miel		16 oz (473 ml)	12
Ranch	Doy Pack (con y sin bolsas)	100 gr	24
Italiana		250 gr	12
Estilo francés		500 gr	12
Mil Islas	Galón		
Cesar		1 galón	4
Queso azul			



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



## Untables de frutas



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO	UNID X CAJA
Untables de frutas Gelatinas Jaleas Conservas	Botella	12 oz	12
	Botella HDPE	19 oz	12
	Envase de vidrio	250 gr 275 gr	12 12



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



**Sirope**



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO	UNID X CAJA
Sirope para panqueques	Botella Pet	12 oz	12
Sirope de chocolate	Botella HDPE	24 oz	12
Sirope de fresas			
Sirope de caramelo			



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



## Menestras



PRODUCTO	MATERIAL DE EMBALAJE	TAMAÑO
Arveja Partida Lentejas Easton Lentejas Laird Lentejas BB Pardina Frijol Panamito Pop Corn Red Kidney Garbanzo Pallar Frijol Canario	Bolsa	500 gr 1 Kg 2 Kg 3 Kg 5 Kg



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú



T. +(511) 251 2617  
T. +(511) 251 3374



[www.multifoodsperu.com](http://www.multifoodsperu.com)



Los Titanes N°217 - Urb. La Campiña.  
Chorillos 15056, Lima - Perú